
六枝工矿（集团）有限责任公司煤炭运销分公司六枝工矿（集团）有限责任公司煤炭运销分公司 -2023.12.29-五金类五金类 -询比采询比采
购购项目项目询比采购询比采购模式模式

采购公告采购公告
1. 采购条件采购条件
  本采购项目   六枝工矿（集团）有限责任公司煤炭运销分公司-2023.12.29-五金类-询比采购   采购人为  六枝工矿（集团）有
限责任公司煤炭运销分公司  ，采购项目资金来自  自筹 ，现对  六枝工矿（集团）有限责任公司煤炭运销分公司-2023.12.29-
五金类-询比采购  进行   询比采购  采购。
2. 项目概况与采购范围项目概况与采购范围
2.1项目名称：   六枝工矿（集团）有限责任公司煤炭运销分公司-2023.12.29-五金类-询比采购  。
2.2项目地点：   综合管理部  。
2.3开标时间：   2024-01-02 08:39  。          

2.4采购范围： 五金类。
2.5 主要货物或服务简介：
清洗机、捣固机及零星五金材料
标包/标段001：六枝工矿（集团）有限责任公司煤炭运销分公司-2023.12.29-五金类-询比采购

序号 物资名称 规格型号 单位 合计数量

备注
1 转换器 公牛 个 1  
2 高压气动黄油机 40L 台 1  
3 猛火商用液化气灶 单灶 台 1  
4 气动式万向黄油枪 G65 把 2  
5 高压吹尘枪 600㎜ 把 2  
6 高压气管（PU材质） 直径14㎜ 米 40  
7 高压枪快接头 14mm 套 2  
8 卷尺 豫众邦10m 个 1  
9 皮尺 欧西德50m 个 1  

10 捣固机 GZ40N 台 4 铁路专用线
11 离合器 GZ40N 个 5 铁路专用线
12 软抽 GZ40N 根 10 铁路专用线
13 离合器套 GZ40N 个 5 铁路专用线
14 火花塞 GZ40N 个 10 铁路专用线
15 链条 12# 米 2 铁路专用线
16 日晖清洗机 RH-2115(5.5KW） 台 4 环保
17 洗车枪 RH-2115(5.5KW） 把 4 环保
18 高压管 RH-2115(5.5KW） 米 15 环保
19 桶 1吨 个 4 环保
20 铜芯电缆线 3*6㎡ 米 200  
21 空开 220V-32A 个 10  
22 空开 380V-200A 个 2  
23 空开 380V-400A 个 4  
24 配煤机皮带 D56000 条 12  
25 配煤机皮带 C9500 条 4  
26 配煤机皮带 B2950 条 4  
27 螺丝 10*40㎜ 套 50  
28 螺口灯头 塑壳 个 10  
29 螺丝 12*100㎜ 套 40  
30 皮带冲 12 根 4  
31 胶布 绝缘 卷 10  
32 插板 3米 个 5  
33 球阀 1寸 个 2  
34 内丝 1寸 个 1  
35 外丝直接 1寸 个 2  
36 彩条布 8m*15m 件 50  
37 PVC管直接 110㎜ 个 8  
38 PVC管 110㎜ 米 8  
39 PVC管弯头 110㎜ 个 2  
40 镐刀 铸钢 把 10  
41 皮带 B2540 条 20  
42 加厚扁铁 60㎜*1.2m 根 100  
43 方铲 2# 把 10  



44 方铲把 木制 根 20  
45 LED灯 30W 箱 1  
46 螺丝灯头 塑壳 个 20  
47 LED灯18孔 1000W 个 5  
48 橡套电缆 4*4 米 300  
49 空开 100A 个 5  
50 电焊条 3.2 公斤 20  
51 铁丝 10# 吨 5  
52 高压洗车机 5.5KW 台 5 日辉清洗机（环保）
53 消防水带 65 条 5 环保
54 消防水带接头 65 套 5 环保
55 PPR热熔管 6分 米 200  
56 PPR热熔管弯头 6分 个 20  
57 PPR热熔管直接 6分 个 50  
58 PPR热熔管三通 6分 个 10  
59 PPR热熔管热容内丝 6分 个 10  
60 水龙头 6分 个 10  
61 球阀 6分 个 12  
62 钢管 6分 米 78  
63 断线钳 600mm 把 2  
64 胶布 绝缘 卷 20  
65 钢管 1.5寸 米 300  
66 膨胀螺丝 10㎜ 套 200  
67 铁板 6㎜ 平方 3  
68 花线 1.5㎜ 米 100  
69 防锈漆 黄色 公斤 10  
70 防锈漆 蓝色 公斤 10  
71 防锈漆 黑色 公斤 10  
72 迷彩网 10m*10m 件 50  
73 螺纹钢 φ25mm 米 90  
74 油漆 黄色 公斤 10  
75 油漆 黑色 公斤 10  
76 铸铁井盖 φ1m 个 2 承重50吨以上

合计   2280  

2.6 供货周期及交货地点：
供货周期：一周。
交货地点为：六枝指定地点。
3. 报价人资格要求报价人资格要求
3.1 投标人必须是在中国境内注册的具有独立法人资格的可为本次项目提供服务的生产企业。
3.2 所投地面设备和配件必须符合相关国家质量标准、技术标准及满足技术规范书要求，需要取得相关证件资质的必须取得有
效证件资质。所投井下设备配件必须取得煤安证，电气设备取得防爆合格证。  
3.3 本项目不接受联合体投标，中标后不得转包与分包。
3.4 本次招标供应商必须注册成为贵州省公共资源（国有企业生产资料）交易中心黔云招采电子招标采购交易平台能源版块非
招标业务系统（https://gznyfzb.e-qyzc.com/）的正式供应商。
4 . 采购采购文件的获取文件的获取
4.1 凡有意参加投标者，请于   2023 年  12 月   29日至  2024   年   1月 1  日 8  时 40 分（北京时间），登陆贵州省公共资源（国
有企业生产资料）交易中心黔云招采电子招标采购交易平台能源版块非招标业务系统（https://gznyfzb.e-qyzc.com/）报名并
获取电子招标文件。
4.2 请有意参加投标的潜在投标人确认自身资格条件是否满足要求，潜在投标人应自负其责。
5. 投标文件的递交投标文件的递交
5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024   年   1 月  1  日   8 时  40  分（北京时间）。
5.2 逾期上传的或者不按照询比文件要求上传的投标文件，招标人将予以废标处理。
5.3 投标文件为电子档，格式为 PDF（加盖红色印章彩色扫描），电子档投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 
 2024  年  1  月  1  日  8  时 40   分（北京时间），请在投标截止时间前将电子投标文件上传至贵贵州省公共资源（国有企业生州省公共资源（国有企业生
产资料）交易中心黔云招采电子招标采购交易平台能源版块非招标业务系统（产资料）交易中心黔云招采电子招标采购交易平台能源版块非招标业务系统（https://gznyfzb.e-qyzc.com/））对应项目
处。
6.发布公告的媒介发布公告的媒介
本次采购公告同时在贵州省公共资源（国有企业生产资料）交易中心黔云招采电子招标采购交易平台能源版块（https://gzny.e
-qyzc.com/）上发布。
7. 联系方式联系方式（请手动填写）

招标人：六枝工矿（集团）有限责任公司煤炭运销分公司



地    址：六枝

邮    编：

联    系    人： 曹小林

电    话：13508584901

传    真：

电子邮件：

 
 

采购代理机构（如有）：

地    址：

邮    编：

联    系    人：

电    话：

传    真：

电子邮件：

 
 


	六枝工矿（集团）有限责任公司煤炭运销分公司-2023.12.29-五金类-询比采购项目询比采购模式 采购公告

